2025

各学院、部门(研究院、基地、中心):

现将《省社科联关于开展 2025年度贵州省哲学社会科学创新团

队遴选建设工作的通知》发给你们，请组织符合条件的老师申报，于

2025年 3月 13日前由各学院（部门）统一将电子版《贵州省哲学社

会科学创新团队申报书》（附件）发送至科研处邮箱

rwkjxykyc@163.com，纸质版申报书（A3中缝装订，双面打印，2份）

提交至科研处，逾期不予受理!

联系人：唐永蓉

联系电话：0851-88308981

附件：贵州省哲学社会科学创新团队申报书

贵阳人文科技学院科研处

2025年 2月 16日

	科研处关于组织申报省社科联2025年度
	贵州省哲学社会科学创新团队的通知